

Contract Number-14-0327T
Contract Title-Tires
Attachment 1-Price Schedule

Glotfely Enterprises

Tire Number	Estimated Quantity	Unit Price	Total
1	116	\$439.29	\$50,957.64
2	52	\$484.58	\$25,198.16
3	164	\$147.50	\$24,190.00
4	120	\$140.50	\$16,860.00
5	38	\$2,469.50	\$93,841.00
6	32	\$2,150.00	\$68,800.00
7	8	\$480.00	\$3,840.00
8	8	\$985.00	\$7,880.00
9	42	\$127.51	\$5,355.42
10	38	\$148.03	\$5,625.14
11	8	\$260.00	\$2,080.00
12	10	\$275.00	\$2,750.00
13	10	\$353.63	\$3,536.30
14	4	\$355.00	\$1,420.00
15	13	\$120.00	\$1,560.00
16	4	\$139.23	\$556.92
17	10	\$185.50	\$1,855.00
18	8	\$149.23	\$1,193.84
19	4	\$96.50	\$386.00
20	4	\$160.50	\$642.00
21	12	\$635.00	\$7,620.00
22	12	\$360.00	\$4,320.00
23	6	\$176.50	\$1,059.00
24	2	\$1,663.00	\$3,326.00
25	4	\$88.19	\$352.76
26	2	\$600.00	\$1,200.00
27	6	\$670.00	\$4,020.00
28	2	\$189.00	\$378.00
29	5	\$120.00	\$600.00
30	2	\$3,450.00	\$6,900.00
31	2	\$2,469.50	\$4,939.00
32	2	\$168.36	\$336.72
33	2	\$567.12	\$1,134.24
34	2	\$250.00	\$500.00
35	2	\$260.00	\$520.00
36	2	\$280.00	\$560.00
37	2	\$193.00	\$386.00

Tire Number	Estimated Quantity	Unit Price	Total
38	4	\$102.50	\$410.00
39	2	\$179.50	\$359.00
40	2	\$670.00	\$1,340.00
41	6	\$3,450.00	\$20,700.00
42	4	\$2,250.00	\$9,000.00
43	2	\$439.29	\$878.58
44	4	\$153.50	\$614.00
45	2	\$353.63	\$707.26
46	8	\$149.50	\$1,196.00
47	2	\$151.50	\$303.00
48	4	\$149.26	\$597.04
49	4	\$147.71	\$590.84
50	8	\$177.63	\$1,421.04
51	4	\$101.50	\$406.00
52	6	\$261.98	\$1,571.88
53	4	\$138.50	\$554.00
54	12	\$126.50	\$1,518.00
55	12	\$160.50	\$1,926.00
56	4	\$176.50	\$706.00
57	4	\$106.12	\$424.48
58	4	\$104.00	\$416.00
59	4	\$173.50	\$694.00
60	12	\$158.50	\$1,902.00
61	4	\$204.50	\$818.00
62	4	\$185.50	\$742.00
63	14	\$484.58	\$6,784.12
64	2	\$558.96	\$1,117.92
65	2	\$640.00	\$1,280.00
66	4	\$193.00	\$772.00
67	2	\$670.00	\$1,340.00
68	12	\$154.50	\$1,854.00
69	4	\$140.50	\$562.00
70	16	\$160.50	\$2,568.00
71	2	\$168.36	\$336.72
72	2	\$197.50	\$395.00
73	4	\$102.50	\$410.00
74	4	\$123.50	\$494.00
75	4	\$150.50	\$602.00
76	4	\$101.50	\$406.00
77	4	\$124.50	\$498.00
78	4	\$140.50	\$562.00
79	4	\$136.50	\$546.00
80	4	\$160.50	\$642.00
81	4	\$139.50	\$558.00
82	8	\$158.50	\$1,268.00
83	4	\$127.51	\$510.04
84	4	\$122.50	\$490.00

85	12	\$76.38	\$916.56
86	12	\$117.79	\$1,413.48
87	6	\$150.87	\$905.22
88	2	\$110.66	\$221.32
89	2	\$132.34	\$264.68
90	12	\$123.12	\$1,477.44
91	4	\$139.23	\$556.92
92	4	\$146.01	\$584.04
Grand Total		\$436,809.72	

	Passenger	Light Truck	Truck	Other
Dismounting Charge	\$6.00	\$6.50	\$16.00	\$37.50
Mounting Charge	\$6.00	\$6.50	\$16.00	\$37.50
Spin Balancing Charge	\$12.00	\$13.00	\$32.00	NA
Delivery Charge - Accident Roads Garage	N/C	Tuesday		
Delivery Charge - Grantsville Roads Garage	N/C	Tuesday		
Delivery Charge - Oakland Roads Garage	N/C	N/C	N/C	N/C
Delivery Charge - Solid Waste	N/C	N/C	N/C	N/C
Delivery Charge - Public Utilities	N/C	N/C	N/C	N/C
Disposal Charge	\$5.00	\$6.00	\$11.00	\$70.00
Hourly Rate for Onsite Work		\$100.00		